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Listado de Admisión Definitivo
No trabajadores no admitidos Vía de acceso A (Orden Puntuación)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(SANM02) C.F.G.M. (Emergencias sanitarias) (Virtual)

1
2

3
4
5

6
7

8
9

10
11
12
13

14

15

16
17
18
19

20

21
22
23
24

25
26
27

28

Fila Cala, Darlin Stephany
Camarena Barzola, Julia 
Imelda
San José Portillo, Irene
Duarte Escalona, Héctor
Bidirel Gheorghe, Juan 
Carlos
de la Rubia Sebastian, Silvia
Rincón Bermúdez-Reyna, 
Víctor
Pérez Sánchez, Lucía
Nogales Mendivil, Jimmy 
Carlos
Elharich Elwahabi, Najlaa
Herrera Cortés, Enrique
Plana Reyes, David
Oviedo Jaime, Víctor 
Eduardo
Carranza Hijar, Mia 
Alexandrha
Tarrillo Curitima, Dariela 
Checira
Bueno Saneiro, Maya
Alvarez Garcia, Lidia
Garcia Molina, Alicia
Tuarez Malca, Viviana 
Bernarda
Perez Domínguez, Carla 
Alejandra
Roku Ebulabate, Ana Lucía
Grados Cabrera, Almudena
El Aissaoui , Moussa
Tipan Valladares, Josselyn 
Nicole
Aguilar Casariego, Alejandro
Garcia González, Alejandro
Osorio Hurtado, Bryan 
Steven
Monzonis López, Laura

 17,5
 17,0

 16,6
 16,0
 15,9

 15,4
 15,3

 15,0
 15,0

 15,0
 14,6
 14,5
 14,3

 14,1

 13,8

 13,7
 13,7
 13,4
 13,3

 13,3

 13,3
 13,1
 13,1
 13,0

 13,0
 12,9
 12,8

 12,7

 7,5
 7,0

 6,6
 6,0
 5,9

 6,4
 6,3

 8,0
 5,0

 5,0
 7,6
 5,5
 5,3

 7,1

 6,8

 6,7
 6,7
 6,4
 6,3

 6,3

 6,3
 6,1
 6,1
 6,0

 6,0
 5,9
 5,8

 5,7

 3,0

 2,0

 5,0
 5,0

 5,0
 5,0
 5,0

 5,0
 5,0

 5,0
 5,0

 5,0
 5,0
 5,0
 5,0

 2,0

 5,0

 5,0
 5,0
 5,0
 5,0

 5,0

 5,0
 5,0
 5,0
 5,0

 5,0
 5,0
 5,0

 5,0

No
No

No
No
No

No
No

No
No

No
No
No
No

No

No

No
No
No
No

No

No
No
No
No

No
No
No

No

1
2

1
1
1

1
1

1
1

2
5
1
3

1

5

1
2
3
2

3

1
1
1
1

1
1
3

1

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

     Total        Nota          D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva Nº Opc
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ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(SANM02) C.F.G.M. (Emergencias sanitarias) (Virtual)

29

30
31

32
33

34

35
36
37

38
39

40
41

42
43
44
45
46
47
48

49

50
51
52

53

54
55
56

Castillo Moore, Kathia 
Alexandra
Moyo Abia, Teresa
Villena Bocanegra, Pedro 
Giovanni
Muñoz Rodriguez, Cristina
Fernandez Jimenez, 
Francisco Jose
Chuquirima Barahona, 
Jessica Mishell
González Andres, Jonathan
Castillo Moreno, Jose Miguel
González Rey, Kellyn 
Daniela
Herrera González, Maria
Chacha Infante, Adalis 
Tatiana
Perez Albarrán, Mario
Caballero Pereira, Analía 
Anuncia
Ranera Gómez, Natalia
Cinta Borrego, Margarita
Fernández García, Vanessa
Gomez Gutierrez, Yanira
Meneses Ijaji, Julian Andres
Noguera Calle, Adyal Inés
Onofre Salas, Evelyn 
Damaryz
Carnero Murillo, Belen 
Alexandra
Espejo Rebato, Johana
Charef , Hanae
Castillo Ordoñez, Erika 
Alexandra
Rodriguez Torres, Rosa 
Elizabeth
Severino Fabián, Yoscaira
Flores Ramirez, Jose David
Johnson Sopale, Fumilayo 

 12,7

 12,7
 12,6

 12,6
 12,5

 12,5

 12,5
 12,4
 12,4

 12,3
 12,3

 12,1
 12,1

 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0

 11,6

 10,0
 10,0
 9,3

 9,0

 9,0
 9,0
 9,0

 5,7

 5,7
 5,6

 5,6
 5,5

 5,5

 5,5
 5,4
 5,4

 5,3
 5,3

 5,1
 5,1

 5,0
 5,0
 5,0
 5,0
 5,0
 5,0
 5,0

 7,6

 6,0
 5,0
 5,3

 5,0

 5,0
 5,0
 7,0

 5,0

 5,0
 5,0

 5,0
 5,0

 5,0

 5,0
 5,0
 5,0

 5,0
 5,0

 5,0
 5,0

 5,0
 5,0
 5,0
 5,0
 5,0
 5,0
 5,0

 2,0

 2,0
 0,0
 2,0

 2,0

 2,0
 2,0
 0,0

No

No
No

No
No

No

No
No
No

No
No

No
No

No
No
No
No
No
No
No

No

No
No
No

No

No
No
No

1

1
3

1
1

1

1
1
2

1
2

1
1

1
2
1
1
2
3
5

1

1
2
3

2

2
1
2

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

     Total        Nota          D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva Nº Opc
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Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(SANM02) C.F.G.M. (Emergencias sanitarias) (Virtual)

57
58
59
60
61
62

63

64

65

66
67
68
69
70
71
72
73

74
75

76
77

78

79

80
81

82
83

Guadalupe
Labrador Perez, Berta Maria
Lao Marin, Luis
Baeza Garcia, Javier
Assal , Rim
Almansa Ponce, Cristina
Cabrera Maíz, Leonor 
Olegaria
Arita Calderón, Carlos 
Alexander
Zambrano Intriago, Daniela 
Liz
Saritama Marcos, Zuleyca 
Melani
Candel Ramírez, Carla
González Alfaro, Alvaro
Izaguirre Paz, Iker Daniel
Ortiz Vaquero, Yaiza
Portillo Herrera, Milagros
Garcia Gomez, Alejandra
Espejo Pérez, Rubén
Salvatierra Guzmán, Sandy 
Michel
Núñez Melgar, Karen Natali
Candia Bordoy, Erika 
Josefina
Rivero Chamorro, Fernando
Castañeda Palomino, 
Jennifer Alison
Álvarez Hernández, María 
del Rocío
Baldeón Fernández, 
Clementina
Moreno Montoliu, Andrea
Cerna Gonzales, Juan 
Carlos
Garcia Egido, Jose Luis
Serra Navarro, Guillermo

 9,0
 9,0
 8,4
 7,9
 7,7
 7,0

 17,2

 15,3

 15,2

 15,1
 14,3
 13,6
 13,2
 13,1
 12,9
 12,8
 12,8

 12,6
 12,5

 12,2
 12,0

 12,0

 12,0

 11,4
 10,7

 10,5
 10,3

 5,0
 5,0
 6,4
 5,9
 5,7
 5,0

 7,2

 5,3

 6,2

 6,1
 7,3
 6,6
 6,2
 6,1
 5,9
 5,8
 5,8

 5,6
 8,5

 5,2
 5,0

 5,0

 8,0

 7,4
 6,7

 6,5
 6,3

 2,0

 2,0
 2,0
 0,0
 0,0
 0,0
 0,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0
 2,0
 5,0
 5,0
 5,0
 5,0
 5,0
 5,0

 5,0
 2,0

 5,0
 5,0

 5,0

 2,0

 2,0
 2,0

 2,0
 2,0

No
No
No
No
No
No

No

No

No

No
No
No
No
No
No
No
No

No
No

No
No

No

No

No
No

No
No

2
1
4
2
2
2

1

2

2

3
1
1
1
2
3
2
2

2
1

1
1

1

1

1
1

1
1

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

     Total        Nota          D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva Nº Opc
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84
85
86
87
88
89
90
91

92
93

94
95
96
97

Domínguez Peña, Bartolome
López Rodríguez, Sofía
Curras Garcia, David
González Romero, Judith
Gómez Alonso, Adrián
Garrido Soldevilla, Hector
San Jose Serrano, Rafael
Sánchez Cruz, Christian 
Jose
Garcia Machio, Ana Maria
Lopezosa Ríos, Maria del 
Pilar
Marcos Mendez, Sheila
Orce Pozuelo, Sandra
Medina Garcia, Cristina
Jimenez Paredes, Antonio 
Jesús

 10,2
 10,0
 10,0
 10,0
 9,9
 9,9
 9,3
 9,0

 9,0
 9,0

 9,0
 9,0
 8,5
 7,0

 6,2
 6,0
 6,0
 6,0
 5,9
 5,9
 5,3
 5,0

 5,0
 5,0

 5,0
 5,0
 6,5
 5,0

 2,0
 2,0
 2,0
 2,0
 2,0
 2,0
 2,0
 2,0

 2,0
 2,0

 2,0
 2,0
 0,0
 0,0

No
No
No
No
No
No
No
No

No
No

No
No
No
No

1
1
1
2
1
2
1
1

1
1

1
9
3
2

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

     Total        Nota          D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva Nº Opc
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En Madrid, a 23 de Septiembre de 2024

 

     VºBº La Directora

Fdo.:Diana Carrascosa Sáez                         
                   

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento


